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JohJohddaannttoo

Minulle syntyi syksyllä 2019 ajatus hyödyntää Paulin pakeilla
haastattelusarjan aineistoa myös kirjan muodossa. Olen pyrkinyt
saamaan selville haastattelusarjassani, millaisia henkisiä kokemuksia
haastattelemillani henkilöillä on ollut ja miten ne ovat vaikuttaneet
ensin heidän maailmankuvaansa ja niiden seurauksena heidän
elämäänsä.

Olen kysynyt etukäteen haastateltaviltani, millaisia henkisiä
kokemuksia heillä on ollut. En ole määritellyt, mitä tarkoitetaan
henkisillä kokemuksilla, joten jokainen vastaaja on saanut vapaasti
vastata oman käsityksensä mukaan tähän avoimeen kysymykseen.
Olen kysynyt haastateltavilta myös heidän henkisestä tai
hengellisestä taustastaan. Kolmantena kysymysryhmänä on
haastateltujen henkilöiden kokemuksia yleisimmistä henkisissä
piireissä tunnetuista ilmiöistä. Näihin kuuluvat mm. yhteydet
enkeleihin, luonnonhenkiin, edesmenneisiin läheisiin ja entisiin
elämiin. Osalla haastatelluilla henkilöillä on myös kokemuksia
ufoista, humanoideista ja muista maapallon ulkopuolista olennoista,
telepatiasta, selvänäöstä ja selvätietoisuudesta.

Olen saanut keväästä 2017 lähtien yli sata kirjallista vastausta näihin
kysymyksiini. Olen koonnut vastaukset kysymyskohtaisiin ryhmiin.
Esitän kirjassani ensiksi haastateltujen henkilöiden taustaan liittyvät
vastaukset ja sitten heidän tunnettuihin henkimaailman ilmiöihin
kuuluvat henkilökohtaiset kokemukset. Esitän sen jälkeen
haastateltavien vastaukset avoimeen kysymykseen heidän
henkisistä kokemuksistaan. Lyhensin viime keväänä
etukäteiskysymysten määrää myöhemmin tässä kirjassa kuvatulla
tavalla. Olen dokumentoinut ne kysymykset ja niihin saamani
vastaukset omana kohtanaan tässä kirjassa.
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Etukäteiskysymyksiin kuuluu myös kaksi seuraavaa kysymystä: Mitä
olet oppinut tähän mennessä näistä kokemuksista? Mitä haluat
kertoa katsojille näistä kokemuksista ja suhtautumisesta niihin?
Olen esittänyt vastaukset näihin kysymyksiin kirjani loppupuolella.
Näihin kysymyksiin saamieni vastausten perusteella olen kirjoittanut
yhteenvedon siitä, miten nämä elämän eri vaiheissa saadut henkiset
kokemukset ovat vaikuttaneet haastateltavien maailmankuvaan ja
miten se on sitten muuttanut heidän elämäänsä. Olen ajatellut, että
nämä henkiset kokemukset ovat olleet haastateltavien kokemuksia
heidän tietoisuutensa heräämisestä ja annoin sen perusteella
kirjalleni nimen Kokemuksia tietoisuuden heräämisestä.

Olen yhtä poikkeusta lukuun ottamatta lajitellut kysymyskohtaiset
vastaukset siten että pisimmät vastaukset ovat ensin ja lyhyimmät
vastaukset lopussa. Olen käyttänyt haastateltujen henkilöiden nimiä
vastausten yhteydessä, jos olen saanut siihen luvan. Muiden
kohdalla olen käyttänyt itse muodostamaani haastattelunumeroa,
jonka tietävät vain haastateltava ja minä.
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KiitKiitoksetokset

Haluan ensiksi kiittää Tapani Koivulaa siitä, että sain mahdollisuuden
esittää Avartuvan ihmiskuvan tilaisuuksissa edellisen kirjani
Viidennen asteen yhteyksiä sisältöä. Pyysin niihin tilaisuuksiin
mukaan kirjassani esiintyviä kontaktihenkilöitä.

Toiset kiitokset menevät Timo Tahvanaiselle, joka kuvasi kaksi
tällaista tilaisuutta ja haastatteli ensimmäisessä tilaisuudessa
mukana ollutta kahta kontaktihenkilöä. Kun ehdotin Timolle lisää
haastateltavia, niin sain Timolta ehdotuksen tehdä itse nämä
haastattelut. Minä tartuin Timon tekemään haasteeseen ja olen
tehnyt kevään 2017 jälkeen yli 120 haastattelua.

Kolmannet kiitokset menevät kaikille Paulin pakeilla haastatteluissa
käyneille henkilöille, jotka ovat vastanneet avoimesti
etukäteiskysymyksiin ja antaneet luvan omien vastaustensa
esittämiseen tässä kirjassa nimellä tai nimimerkillä.

Neljännet kiitokset menevät kaikille muille Paulin pakeilla
haastatteluissa käyneille henkilöille, joiden kanssa on ollut mukava
keskustella kaikista henkimaailman ilmiöistä. Se on antanut minulle
mahdollisuuden oppia teiltä uutta näistä henkimaailman ilmiöistä ja
laajentaa omaa näkemystäni henkimaailmasta ja sen ilmiöistä.

Viidennet kiitokset menevät kaikille Paulin pakeilla
haastattelusarjan katsojille teidän positiivisista palautteistanne
haastattelusarjasta ja myös ehdotuksista uusista haastateltavista.

Haluan kiittää myös vaimoani, joka on antanut minulle jo viidennen
kerran mahdollisuuden uppoutua uuden kirjan kirjoittamiseen.

Espoossa 30.9.2020 Pauli Liikala
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PauPaullin pin paakeilla -hkeilla -haaastatteluastattelussarjarjaa
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Paulin pakeilla -haastattelusarja

Haastattelusarjan syntyminen

Koska tämän kirjani perustuu YouTubessa näkyvään Paulin pakeilla -
haastattelusarjaan, on varmaan paikallaan kertoa tämän
haastattelusarjan synnystä ja sisällöstä. Sen syntymiseen liittyy
joukko yhteensattumia, joista voi kysyä, ovatko ne pelkästään
yhteensattumia vai ovatko ne osoitus synkronisiteetistä.
Wikipedian mukaan ”Synkronisiteetti on psykiatri C. G.
Jungin luoma käsite, joka tarkoittaa merkitsevää yhteensattumaa.
Se viittaa tilanteisiin, joissa kaksi tai useampi toisiinsa näennäisesti
liittymätöntä asiaa tapahtuu rinnakkain. Tapahtumilla ei
ole kausaalista yhteyttä, mutta niitä yhdistää symbolinen merkitys”.
Itse käytän tällaisista tapahtumista ilmaisua osuma tai täysiosuma,
jos kyseessä on merkitsevä yhteensattuma.

Eräs henkisiin piireihin kuuluva ystäväni ehdotti minulle syksyllä
2016 tutustumista Tapani Koivulaan. Tiesin Tapanin kirjoittaneen
Ufo-aiheisia kirjoja ja olleen myös mukana asiantuntijana Juhan af
Grannin ufo-aiheisissa televisio-ohjelmissa. Muistaakseni sain tältä
ystävältäni tiedon myöhemmin syksyllä 2016, että Tapanilla on
seuraavana iltana keskustelutilaisuus Avartuvan Ihmiskuvan tiloissa,
Uudenmaankatu 33, Helsingissä. Menin sitten mukaan siihen
keskustelutilaisuuteen. Kerroin siellä tekeillä olevasta kirjastani
Viidennen asteen yhteyksiä ja muusta aiemmasta toiminnastani.
Tapani kiinnostui asiasta niin paljon, että lupasi minulle
esiintymisvuorot kerran kuukaudessa hänen vuorollaan pidettäviin
tilaisuuksiin. Tilaisuuksille oli annettu nimi Ufonauttien tapaaminen.
En ollut vielä siinä vaiheessa julkaissut kirjaani Viidennen asteen
yhteyksiä, joka kertoo 41 suomalaisen kontaktihenkilön
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kohtaamisista ufojen ja niissä matkustaneiden humanoidien tai
muiden muilta planeetoilta peräisin olevien olentojen kanssa.

Myöhemmissä keskusteluissa Tapanin kanssa selvisi, että me
olimme kumpikin toisistamme tietämättä olleet vuonna 1966
Sodankylässä tekemisissä Reima Kampmanin kanssa. Kampman
väitteli myöhemmin tohtoriksi sivupersoonista ja häneltä ilmestyi
1974 kirja nimeltään Et ole yksin. Virallisesti se käsitteli ihmisten
sivupersoonia, mutta moni lukija piti kirjaa osoituksena edellisten
elämien olemassaolosta.

Tapani oli vuonna 1966 suorittamassa asevelvollisuuttaan
Sodankylässä sijaitsevassa Lapin Jääkäripataljoonassa ja hänen
koulutusryhmäänsä tuli myöhemmin Kampman, joka huvitti
varusmieskavereitaan hypnotisoimalla heidät. Tapani järjesti sitten
Kampmanille mahdollisuuden esittää hypnoositaitojaan paikallisen
urheiluseuran Lapin Veikkojen omistamassa tanssipaikassa
nimeltään Veikkola. Serkkuni oli tämän tanssipaikan talonmiehen
poika ja serkkuni pyysi minut ja veljeni paikalle tanssien väliajalle
pidettävään hypnoosinäytökseen. Minusta oli hupaisaa seurata,
miten tämä varusmies sai tanssijoiden joukossa olleet vapaehtoiset
tekemään mitä hullunkurisempia temppuja.

Pyysin sitten helmikuussa 2017 kahta kirjassani Viidennen asteen
yhteyksiä esiintyvää, henkilöä tulemaan mukaan seuraavaan
ufonauttien kokoukseen. Tilaisuudessa oli paikalla myös You
Tubessa näkyvän Shadow Cameran vastuuhenkilö Timo
Tahvanainen, joka kuvasi koko tilaisuuden. Timo oli paikalla myös
seuraavassa huhtikuun 2016 ufonauttien kokouksessa ja kuvasi
siellä esiintyneiden kirjani kontaktihenkilöiden kertomukset. Timo
halusi haastatella ensimmäisessä ufonauttien tilaisuudessa
esiintyneitä kahta henkilöä omaan haastattelusarjaansa. Minä
lähetin sitten niistä haastatteluista innostuneena Timolle pitkän
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listan henkilöistä, joita toivoin Timon haastattelevan. Timo kertoi
sitten minulle, ettei hän ehdi haastatella kaikkia minun
ehdottamiani henkilöitä. Timo ehdotti puolestaan, että entäpä jos
minä itse haastattelisin heitä. Olin tottunut jo työelämäni aikana
vastaamaan omaan huutooni ja vastasin Timon ehdotukseen
myöntävästi.

Tapasin sitten Timon kanssa ja keskustelimme haastattelusarjan
nimestä ja luonteesta. Olin tottunut siinä vaiheessa luottamaan
intuitiooni ja sanoin haastattelusarjan nimeksi spontaanisti ”Paulin
pakeilla”. Tämä nimi pitää sisällään ajatuksen, että haastateltavat
tulevat juttelemaan vapaasti kanssani heille tärkeistä asioista. Timo
kysyi minulta, minkä roolin minä haluan ottaa haastattelijani. Timo
taisi kysyä vielä, että haluanko tuoda itseäni esille niissä
haastatteluissa. Vastasin, että minun tarkoituksenani on auttaa
haastateltavia tuomaan esiin omat kertomuksensa henkisistä
kokemuksistaan ja näkemyksistään.

Haastattelusarjan taustoituskysymykset

Mietin ennen ensimmäistä haastatteluani, millaisilla kysymyksillä
saisin etukäteen käsityksen haastateltavan henkilön henkisistä
kokemuksista ja hänen henkisistä näkemyksistään. Lyhyen
mietinnän tuloksena syntyi seuraava kysymyssarja:

Mikä on sinun henkinen tai hengellinen taustasi näihin asioihin?
Millaisia henkisiä kokemuksia sinulla on ollut?
Missä iässä ne ovat alkaneet?
Miten olet itse suhtautunut niihin?
Miten vanhempasi suhtautuivat niihin?
Onko suvussasi muita, joilla on ollut samanlaisia kokemuksia?
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Muita mielestäsi olennaisia kysymyksiä henkisistä kokemuksistasi?

Onko sinulla kokemuksia:
- enkeleistä
- kuolleiden hengistä
- humanoideista
- luonnonhengistä
- telepatiasta
- selvätietoisuudesta
- selväkuulosta
- selvänäöstä
- entisistä elämistä
- muista asioista, mistä?

Mitä olet oppinut tähän mennessä näistä kokemuksista?
Mitä haluat kertoa katsojille näistä kokemuksista ja suhtautumisesta
niihin?

Tiivistin keväällä 2019 taustoituskysymykset seuraavaan muotoon:

Minkälaisia henkisiä tai muita epätavallisia kokemuksia sinulla on
ollut lapsena, nuorena ja aikuisena?
Miten ne ovat muuttaneet omia käsityksiäsi suhteessa näkyvään
maailmaan ja näkymättömään maailmaan?
Onko sinulla ollut merkittäviä maallisia kokemuksia (sairauksia,
onnettomuuksia, lähellä piti tilanteita, jne.), jotka ovat muuttaneet
ajatustasi elämästä ja sen merkityksistä?
Miten nämä kokemukset ovat muokanneet sinun käsitystäsi oman
elämäsi merkityksestä ja tehtävästäsi tässä elämässä?



13

Mitkä ovat olleet elämäsi tähänastiset merkittävimmät oppiläksyt?
Mitä olet oppinut niistä?
Mitä haluat sanoa tämän ohjelman tuleville katsojille?

Haasteltavien löytäminen

Pyysin alkuvaiheessa ensin haastateltavaksi kaikkia niitä henkilöitä,
joita oli Timo Tahvanaiselle lähettämällä listallani. Täydensin sitten
listaani ja pyysin jossain vaiheessa myös ehdotuksia uusista
haastateltavista. Elokuun 2020 loppuun mennessä on julkaistu 122
Paulin pakeilla haastattelua. Olen saanut paljon positiivista
palautetta haastatteluistani ja se on kannustanut uusia henkilöitä
hakeutumaan haastatteluihini. Olen saanut mm. oheisia palautteita
ja kanavoituja viestejä haastatteluistani.

Palautetta haastatteluistani

Sira Setälän kanavointi:
”Ohjelmasi ja sitä kanssasi luoneet ihmiset ovat vaikuttaneet laajasti
ja syvästi monella tasolla. Moni on saanut luottamusta, vahvistusta,
rohkaisua ja suoraa ohjausta välityksellänne. On häikäisevän upeaa,
miten moni ihminen on avannut sydäntään ja jakanut ihmeellisiä ja
valaisevia kokemuksiaan niin avoimesti. Sinä herätät suurta
luottamusta, saat ihmiset rentoutumaan ja puhumaan
sydämestään. Tämä on lahja! Ohjelma on myös oppikokonaisuus
sinulle Pauli."
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Julia Kuun palaute haastattelustaan:
”Juttelimme eilen Paulin kanssa haastattelun jälkeen hyväksyvästä
läsnäolosta. Mielestäni Paulilla on erinomainen kyky olla sydän auki
ja antaa tuota hyväksyvää läsnäoloa. Se on kyky, joka tekee hänestä
erinomaisen ja jopa parantavan haastattelijan. Hyväksyvässä
läsnäolossa on erityisen hienoa se, että sitä saavat usein molemmat,
jolloin syntyy ns. aito kohtaaminen, jolloin molempien tunnelukot
sulavat. Omasta mielestäni tämä mahdollistuu siten, että kun itse
asettuu toisen seuraan aidosti sydän auki, toisen energiakenttä
havaitsee tämän ja hänenkin sydämensä avautuu. Näin syntyy jotain
todella kaunista: kaksi ihmistä sydän avoinna kohtaavat toisensa
aidosti.

Sitä on mielestäni hyväksyvä läsnäolo, joka todellakin on yksi
parantavimmista asioista ja sellaista, jota kaikki ihmiset janoavat.
Jokaisella on tarve tulla nähdyksi, kuulluksi, ymmärretyksi,
hyväksytyksi ja rakastetuksi sellaisena kuin on. Ihminen, joka pystyy
antamaan tilan tuolle rakkaudelliselle kohtaamiselle, on hyvin
pitkällä henkisen sydämensä kasvun ja avaamisen tiellä, kuten Sinä.
Upeaa on, että niissä kohtaamisissa se rakkaus virtaa useimmiten
molemmin puolin. "

Sakari Lehtosen kanavointi:
Pauli: ”Onko Paulin pakeilla ohjelma merkittävä minun
elämäntehtäväni kannalta?”

Vastaus: ”Se on hyvin merkittävä. Tämä tulee olemaan vielä
merkittävämpi tulevina aikakausina, kun nämä energiat vielä
nousevat ja ihmisille tuodaan lisää tietoa heidän alkuperistään.
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Kaikki nämä ihmiset, jotka sinun ohjelmissasi tulevat käymään, he
jollain tasolla saavat rohkeutta sinulta puhua enemmän ja viedä tätä
sanomaa eteenpäin. Viemään viestiä, mikä on ihmisten oikea
alkuperä. Tämä tulee tulevina vuosina vielä enemmän tapetilla.
Tämä mistä me oikeasti tulemme. Se tulee olemaan hyvin
merkittävässä roolissa tietyllä tapaa, että sinä jaat monelle ja pyydät
monia ihmisiä ohjelmaasi. Siitä leviää tieto eksponentiaalisesti.

Kannustaisimme sinua vielä erityisesti tulevina kuukausina ja
vuosina sellaiseen vielä jopa rohkeampaan asenteeseen. Sellaiseen
kun huomaat, että tulisiko minun puhua tästä asiasta ohjelmassani
tai tulisiko minun kysyä tästä asiassa ohjelmassani. Tai tulisiko
minun haastatella tätä henkilöä. Jos huomaat pienenkin epäilyksen,
että tämä viesti tulee sinne. Kannustamme sinua menemään yhä
rohkeammin eteenpäin. Koska mitä rohkeammin me näissä hetkissä
toimimme ja mitä rohkeammin te näissä hetkissä toimitte, sitä
helpommaksi tuo muutos tulee.

Se energia, joka tänne tulee, tulee paljastamaan monille asioita,
joita he eivät vielä ole välttämättä valmiita kohtaamaan. Kun joku
tekee sen rohkeasti ensin, se auttaa niitä muita tulemaan mukaan
energiaan helpommin. Joten kannustamme vielä sellaiseen
rohkeuteen myös sellaiseen, että antaa ihmisten puhua vielä
enemmän. Jos tuntuu siltä, että pitääkö tämä viesti päästää läpi.
Onkohan tässä jotain sellaista mitä ihmiset eivät pysty
vastaanottamaan. Siinä hetkessä pitää vielä miettiä, että päästää
sen rohkeasti läpi. Tämä voi vaatia vielä tietynlaista rohkeutta, että
uskaltaa tehdä niin. Se palkitsee pitkässä juoksussa, se palkitsee
sielun tasolla hyvin merkittävästi.



Viides kirjani Kokemuksia tietoisuuden heräämisestä
perustuu YouTubessa näkyvään haastattelusarjaan Paulin
pakeilla. Näissä haastatteluissa on käynyt elokuuhun
2020 mennessä noin 120 haastateltavaa. Olen halunnut
saada selville haastattelusarjassani, millaisia henkisiä tai
epätavallisia kokemuksia haastattelemillani henkilöillä on
ollut. Näin on syntynyt kattava aineisto haastateltujen
henkilöiden henkisistä kokemuksista ja yhteyksistä
henkimaailmaan ja muiden planeettojen asukkaisiin. Kirja
kertoo myös, mitä he ovat oppineet näistä
kokemuksistaan ja miten nämä kokemukset ja yhteydet
ovat muokanneet heidän maailmankuvaansa ja
vaikuttaneet heidän elämäänsä. Kirjassani on mukana yli
60 henkilön kokemuksia heidän tietoisuutensa
heräämisestä.

www.bod.fi


